
日 曜日 行　　事　　名 施設 開始 終了 主催者（団体名）

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 熊本県会長杯卓球大会（小学生の部） 大体育室 9:00 ～ 18:00 熊本県卓球協会

14 日 運動会 中体育室 9:00 ～ 21:00 団体専用利用

14 日 水球部練習 プール 10:00 ～ 13:00 熊本学園大学付属高等学校・中学校

20 土 熊本県市町村バドミントン大会 大・中体育室 9:00 ～ 18:00 熊本市役所バドミントン部

27 土 大・中体育室

28 日 大体育室

28 日 水球部練習 プール 10:00 ～ 13:00 熊本学園大学付属高等学校・中学校

29 月 熊本中央高等学校クラスマッチ 大・中体育室 9:00 ～ 17:00 熊本中央高等学校

※

※

熊本バスケットボール株式会社
Ｂ．ＬＥＡＧＵＥ.２０２３-２４

熊本ヴォルターズホームゲーム準備
大体育室 9:00 ～ 21:00

熊本県スポーツ振興事業団・ミズノグループ

Ｂ．ＬＥＡＧＵＥ.２０２３-２４
熊本ヴォルターズホームゲーム

 大・中・小体育室 9:00 ～

県下高等学校バレーボール大会 9:00 ～ 21:00 熊本県高等学校体育連盟

21:00

熊本県立総合体育館 ＴＥＬ：０９６－３５６－１２３３

の観戦には、入場料が必要です。

この予定は、変更される場合がありますので、詳細につきましては、施設へお問い合わせください。

熊本バスケットボール株式会社


